PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 046/2013
                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 93, inciso II, alínea
“b” da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
                                 1 - Conceder licença sem remuneração de que trata o art. 92 da Lei
Municipal n.º 01/98, no período de 01 de fevereiro de 2013 a 31 de janeiro de 2016. aos
servidores:
1.1 – INDIAMARA MARIA COUTO MENDES DUARTE TEIXEIRA - RG n.º 6.568.957-0 SSP

PR;
1.2 – FLÁVIO JOSÉ BRITO BASSANI – RG n.º 6.132.939-0 SSP PR.
2 Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de fevereiro de 2013, revogando-se as disposições

contrárias.
                                     Publique-se.

Siqueira Campos, 21 de fevereiro de 2013.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal